
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

27199

804174994174-00-99 transparent / sortiert30 BlattA4PP 

80417459
80417425

4174-00-59
4174-00-25

 
 

transparent / dunkelgrün
transparent / rot

30 Blatt
30 Blatt

A4
A4

PP
  

80417435
80417489

4174-00-35
4174-00-89

 
 

transparent / blau
transparent / dunkelgrau

30 Blatt
30 Blatt

A4
A4

PP
  

Klemmhefter ColorClip Magic

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt

Klemmhefter ColorClip Magic, rotKlemmhefter ColorClip Magic, dunkelgrünKlemmhefter ColorClip Magic, dunkelgrauKlemmhefter ColorClip Magic, blau

Klemmhefter  ColorClip  Magic
• Format DIN A4 
• aus PP 
• Fassungsvermögen: 30 Blatt 
• Vorder- und und Rückdeckel transluzent farblos 
• Vorderdeckel ist vollständig aufklappbar 
• drehbarer Clip 
• Clip aus ABS-Plastik 
• Mappe: transparent / Clip: farbig 
• farbig sortiert: sortiert in den Farben rot, hellblau, blau, orange, dunkelgrün und dunkelgrau

Anwendungsbeispiele:
- zum Vorbereiten von Angebote, Bewerbungen oder Konferenzunterlagen 
- zum Ablegen ungelochter Dokumente


