

Klemmhefter ColorClip Magic • Format DIN A4 • aus PP

- Fassungsvermögen: 30 Blatt
 Vorder- und und Rückdeckel transluzent farblos
 Vorderdeckel ist vollständig aufklappbar

- drehbarer Clip
 Clip aus ABS-Plastik
 Mappe: transparent / Clip: farbig
- farbig sortiert: sortiert in den Farben rot, hellblau, blau, orange, dunkelgrün und dunkelgrau

Anwendungsbeispiele:

- zum Vorbereiten von Angebote, Bewerbungen oder Konferenzunterlagen
- zum Ablegen ungelochter Dokumente









	Memmener Colorchip Magic, biau		Klemmetter ColorClip Magic, dunkelgrau		Klemmerter Colorclip Magic, durikelgrum		Klemmerter Colorclip Magic, for	
- E	Produkt	Ausführung	Format	Fassungsvermögen	Farbe	VE	Hersteller-	Bestell-
							Nummer	Nummer
K	lemmhefter ColorClip Magic	PP	A4	30 Blatt	transparent / blau		4174-00-35	80417435
			A4	30 Blatt	transparent / dunkelgrau		4174-00-89	80417489
		PP	A4	30 Blatt	transparent / dunkelgrün		4174-00-59	80417459
			A4	30 Blatt	transparent / rot		4174-00-25	80417425
		PP	A4	30 Blatt	transparent / sortiert		4174-00-99	80417499